МЭР
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2024 № 14

О внесении изменений в постановление Мэра городского округа
Стрежевой от 19.01.2022 № 1

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Мэра городского округа Стрежевой

от 19.01.2022 № 1 «О наградах Мэра городского округа Стрежевой»
(в редакции от 10.03.2022 № 17):

- Приложение 4 к Порядку награждения наградами Мэра городского округа
Стрежевой, утвержденному указанным постановлением, изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами.

Мэр городского округа              В.В. Дениченко

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 11.03.2024 №  14

Приложение 4
к Порядку награждения
наградами Мэра
городского округа Стрежевой

Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в документах о

награждении

Я,  ,
(фамилия, имя, отчество)

проживающий(ая) по адресу:

паспорт серии  №
выдан

дата выдачи «____»____________ ____г.

данные документа, подтверждающего полномочия законного представителя
(заполняются в том случае, если согласие заполняет законный представитель):

являюсь субъектом ПДн / законным представителем субъекта ПДн и даю
согласие на обработку его персональных данных (нужное подчеркнуть):

ВНИМАНИЕ!
Сведения о субъекте ПДн заполняются в том случае, если согласие

заполняет законный представитель гражданина Российской Федерации

свободно, своей волей и в своем интересе в соответствии с требованиями
Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю
согласие уполномоченным должностным лицам Администрации городского
округа Стрежевой, адрес: 636785, Томская область, город Стрежевой,
ул. Ермакова, 46а (далее – Оператор), на обработку* следующих персональных
данных:

фамилия, имя, отчество;
дата и место рождения (наименование государства, субъекта Российской

Федерации (административно-территориального образования иностранного
государства); наименование городского, сельского поселения или другого
муниципального образования);

Сведения о субъекте ПДн (категория субъекта ПДн):

ФИО
адрес проживания
данные документа, удостоверяющего личность:

образование (когда и какие образовательные организации окончены,

форма обучения, номера дипломов, направление подготовки или специальность
по диплому, квалификация по диплому);

наличие ученой степени, ученого звания (когда присвоены, номера
дипломов, аттестатов, наименование образовательной или научной организации,
год окончания);

классный чин федеральной государственной гражданской службы или
государственной гражданской службы субъекта Российской Федерации,
муниципальной службы, дипломатический ранг, воинское звание, классный чин
юстиции (кем и когда присвоены);

квалификационное звание (кем и когда присвоено);
сведения о трудовой деятельности;
выполняемая работа с начала трудовой деятельности (включая обучение в

профессиональных образовательных организациях, образовательных
организациях высшего образования, военную службу, работу по
совместительству, предпринимательскую деятельность и т.п.);

государственные награды, иные награды и знаки отличия (кем
награжден(а) и когда);

адрес места жительства (адрес и дата регистрации по месту жительства,
месту пребывания, адрес фактического места жительства);

контактный телефон;
реквизиты паспорта гражданина Российской Федерации (серия, номер,

кем и когда выдан, код подразделения);
занимаемая должность, место работы;
иные сведения, представленные в документах в Администрацию

городского округа Стрежевой.
в целях: награждения
Я предупрежден(а), что обработка моих персональных данных осуществляется с
использованием бумажных носителей и средств вычислительной техники, с
соблюдением принципов и правил обработки персональных данных,
предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152
ФЗ «О персональных данных», а также необходимых правовых,
организационных и технических мер, обеспечивающих их защиту от
неправомерного или случайного доступа к ним, уничтожения, изменения,
блокирования, копирования, предоставления, распространения персональных
данных, а также от иных неправомерных действий в отношении персональных
данных.
Срок действия Согласия на обработку персональных данных – с даты
подписания Согласия, в течение года. Согласие может быть досрочно отозвано
путем подачи письменного заявления в адрес Оператора.
Я предупрежден(а), что в случае отзыва согласия на обработку персональных
данных, Оператор вправе продолжить обработку персональных данных без
согласия при наличии оснований, указанных в пп.2-11 ч.1 ст.6 и пп.2-10 ч.2 ст.10
Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

(дата)  (подпись)  (расшифровка
подписи)

*обработка персональных данных – любое действие (операция) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием
средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ),
блокирование, удаление, уничтожение.

	от 11.03.2024 №  14
	Приложение 4